3BiT
NPO HaAXO4XXEHHSA | BUKOPUCTAHHSA IHW WX HAAX0A4XEHb crieyiaibHOro goHAy
(bopma N 4-3m)
3a 2021 pik

CyMCbKMWiI1 AOLIKINbHWIA HaBYaNbHWIA 3aKnag (LeHTP Po3BUTKY AMTUHKN) Ne 36 ""YepBoHeHbKa

YcTaHoBa KBiTOUKa " CyMcbKOIMicbKOTpagm
TepuTopis KosnakiscbKuii
OpraHisauiiHo-npaBoBa (hopma rocrnofaptoBaHHs KomyHanbHa opraHisauis (ycTaHoBa, 3aKknag)

Kog Ta Has3Ba BifjomMuOi Knacudikauii BUAATKIB Ta KPeAUTYBaHHS AEPXXaBHOro OHOMXKETY

Ko Ta Ha3Ba nporpamHoi Knacudikalii BUAaTKiB Ta KpeAUTYBaHHS [epXXaBHOro GHLKETY

Kog Ta Has3Ba TMMOBOI BigOMYOI Knacudikalii BUAATKIB Ta KpeanTyBaHHA MicueBux 6togpkeTiB 006 - OpraH 3 nMTaHb OCBITW i HayKu

Koa Ta HasBa nporpamHoi Knacudikauil BuAaTKiB Ta KpeauTyBaHHA MicueBMx 6romkeTiB (KO4 Ta HasBa TuMnNoBOT NporpaMHoi Knacudikauii BuaaTkie Ta
KpeauTyBaHHA MicueBux 6tomkeTiB) 0611010 - HagaHHA [OLWWIKINBHOT OCBITU

MepioAnYHICTb: pivHa

OAvHWUSA BUMIpY: TpH. Kor.

3anMWoK Ha NoYaToK 3BiTHOTO

pOoKy
Hagiiwno
KEKB 3aTBepAKEHO Ha A
Koa 3aTBep/AXeHo Ha . o N . MepepaxoBaHo KOWTIB 3a
MokasHUKM Tala6o psaKa sBiTHUI ik BBITH(MMiKI';EPIOA VTO;(Y::::'EHH 3a7MWO0K 3BITHUI nepiog
KKK P yCbOro paxy (pik)
ycTaHoBax
6aHKiB
i 2 3 4 5 6 7 8 9
BUAaTKU Ta HAgaHHSA KPeAUTIB - ycboro X 010 30000,00 30000.00 - - - 30000,00
y ToMy uncni: 2000 020
MoTo4Hi BMAATKM
OnnaTanpayiiHapaxyBaHHS Ha 3apo6iTHy nnaTy 2100 030
2110 040

OnnaTa npayi

[Dopatok 4

fo TMopsaKy CKnafaHHA GOMKETHOT 3BITHOCTI PO3MOpsAHMKaMU
Ta ofepxyBayamu GIOKETHNX KOLWTIB, 3BITHOCTI (oHAamMn
3arasbHO060B'A3KOBOr0 [1ePXXaBHOr0 COLianbHOro i neHciiiHoro
CTpaxyBaHHs

(NyHKT | posginy 11)

Koam
3a €APMNOY 31787592
3a KATOTTI MA59080270010287243
3a KOoner 430
Kacosi
3a 3BiTHUI nepiog (pik) 3annwok

Ha KiHelb 3BiTHOro nepioay (PoKy)

y TomMy uucni
nepepaxoBaHi 3

N y TOMy 4uncni Ha
yCbOoro paxyHKis B

paxyHKax B
ycTaHoBax yCbOro
GanKis ycTaHoBax
6aHkiB
10 un 2 13
30000,00



3apo6iTHa nnata

MFpowoBe 3a6e3neyeHHs BilCbKOBOCNYXG60BLiB
CyapiBCcbKa BMHaropoga

HapaxyBaHHs Ha onnaTy npaui

BukopucTaHHsa ToBapiB inocnyr

MpegmeTn, maTepiann, o6nagHaHHa T a iHBeEHT ap
MesgukamMeHTU Ta nepes A3yBanbHiMaTepianu
MpoAyKT N XxapyyBaHHA

OnnaTanocnyr (KpiMm KOMYyHanbHUX)

BugaTKu Ha BigpAAXK eHHA

BugaTkn Ta 3axoAu cnelianbHOro NpU3HayYeHHs
OnnaTa KOMYHanbHWX MOCNYr T a eHeproHociis
Onnata TennonoctayaHHa

Onnata BogONOCTa4yaHHA Ta BOAOBigBeAeHHA
Onnata enekTpoeHepril

OnnaTa NpUpoOAHOro rasy

Onnata iHW WX EHEProHOCITB Ta IHW WX KOMYHalbHUX NOCNYT
Onnata eHeprocepBicy

Aocnig> eHHAa ipo3pobkn, okpemisaxoan nopeanisalyiigep>k aBHMX

(perioHanbHMX) Nnporpam

AocnigxeHHs i po3pobku, oKpemMi 3aX0AW PO3BUTKY Mo peaniszauiil
AepXaBHUX (perioHanbHUX) Nporpam

Okpemi 3axoan no peanisauii gepXaBHUX (perioHanbHWX) NporpamM, He

BifHECEHi J0 3ax0f4iB PO3BUTKY

O6cnyrosyBaHHsA 60prosux 3060B'A3aHb

O6cnyroByBaHHA BHYT pillHiXx 60prosux 30608 H3aHb

O6cnyroByBaHHS 30BHIWIHIX 60proBnx 30608 A3aHb

MoTo4YHi TpaHchepTH

CybcupgiiTa noTouyHi TpaHchepTu nignpuemcTBam (ycTaHoBam,
opraHisayiam)

MoTO4YHi TpaHchepT W opraHamM [Jep> aBHOTO ynpaBniHHA IHWNUX PiBHIB
MoTo4YHi TpaHChepTun ypagam iHO3EMHUX Jep> aB T a Mi>K HAPOAHUM
opraHisayiam

CoyianbHe 3abesnevyeHHn

BunnaTa neHciii i gonomorn

CTuneHgii

IHWi BUNNAaT W HaceNeHHIO

IHWinNnoTOYHIiBUAAT KU

KanitanbHi Bupgatku

2111
2112
2113
2120
2200
2210
2220
2230
2240
2250
2260
2270
2271

2272
2273
2274
2275

2276

2280

2281

2282

2400
2410
2420

2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800

3000

050

060

070

080

090

100

110

130
140
150
160
170
180
190
200
210
220

240

250

30000,00

30000,00

30000,00



Mpua6aHHA OCHOBHOTO KaniTany
Mpupa6aHHa o6najHaHHA i NpegMeT iB JOBrOCT POKOBOro KOPUCT YyBaHHS
KaniTanbHe 6ygiBHULTBO (NpuabaHHsa)

KanitanbHe 6yaiBHULTBO (NnpuabaHHAa) xutna
KanitanbHe 6ypiBHULTBO (NpuabaHHa) iHWKUX 06 ’eKTiB
KaniTanbHuil peMoHT

KaniTanbHWit peMOHT XUTNOBOro QOoHAY (MPUMiLLeHb)
KaniTanbHWii peMOHT iHWUX 06 eKTiB

PeKOHCT pyKLifa Ta pecTaspalyis

PeKOHCTPYKLif XUTNOBOro poHAy (NpUMilLeHb)
PeKOHCTpPYKLis Ta pecTaBpalif iHW KX 06'eKTiB
PecTaBpauis nam’aToK KynbTypu, icTopii Ta apxiTekTypu
CTBOpPEHHSN fep> aBHUX 3amaciB ipe3epBis

MpupbaHHA 3eMNi Ta HeMaT epiaNbHNX akT UBIB
KaniTanbHi TpaHchepTwn

KaniTaneHi TpaHchepTu nignpuemcTBaM (ycTaHoBaM, opraHizalyiam)

KaniTanbHi TpaHchepTn opraHam Jep> aBHOTO ynpaBniHHA iHW WX PiBHIB

KaniTanbHi TpaHchepTunypsagam iHO3EMHWUX Aep> aB T a Mi>K HAPOAHUM
opraHisayiam

KaniTanbHi TpaHchepTn HaceneHHio

BHYTpillHE KpeANTYBaHHSA

HapaHHSA BHYTPIiWHIX KpeaguTiB

HagaHHA KpeauTiB opraHam Aep>XaBHOro ynpaBaiHHA iHW WX PiBHIB
HapaHHs KpeauTiB nignpuemMcTBam, ycTaHoBaMm, opraHisayiam

HapaHHA iHW WX BHYTPIWHIX KpeauTiB

30BHIWHE KPeANTYBaHHSA

HapaHHA 30BHIWHIX KpeanTIB

3100
3110
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200
3210

3220

3230

3240
4100
4110
4111
4112
4113
4200
4210

540

550

560

580
590
600
610
620
630
640

4

30000,00

30000.00

30000,00

30000.00

10

30000,00

30000.00



IHWi BUAaTKN

1'3aM0BHIO*TbCA PO3MOPAAHNKAMU BIOXKETHUX KOLITIB.

5000

650

30000,00

10



